令和５年１２月２０日
ｋ保護者の皆さま

宇美町立宇美南中学校 っｋ
校 長   島 浦 昌 乃 っっ

積雪の予報に伴う対応について（お知らせ）

 寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。
日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、強い寒気の影響により、明日２１日（木）から２２日（金）にかけて九州北部地
方において積雪等の予報が出されています。これに伴い、生徒の登下校と職員の勤務に支
障が出ることが考えられます。

つきましては、下記の対応について内容をご確認いただきますようお願いします。
なお、明日以降の登校に関して変更が生じた場合は、改めてご連絡いたします。

記

１ 2 学期の通知表の配付日
（１）１・３学年 …… １２月２０日（水）
（２）２学年 …………  １２月２１日（木）

２ 22 日（金）に配付予定の宿題等の配付日

（１）１・３学年 …… １２月２０日（水）
（２）２学年 …………  １２月２１日（木）

３ 21 日（木）部活動

全部活動の活動中止。

 【本件に関するお問い合わせ】

宇美町立宇美南中学校
教 頭   泉 真徳

   ℡ ０９２－９３４－３３００